SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM Y TẾ CẨM XUYÊN

Số:       /CV-TTYT
V/v cập nhật danh sách đăng ký hành nghề

khám bệnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Cẩm Xuyên, ngày        tháng       năm 2026

Kính gửi: Sở Y tế Hà Tĩnh.

Căn cứ Quyết định số 1503/QĐ-UBND ngày 24/6/2025 của Ủy ban nhân

dân  tỉnh Hà Tĩnh về việc chuyển các đơn vị sự nghiệp y tế trực thuộc UBND

Cấp huyện sang trực thuộc Sở Y tế về đổi tên các Trung tâm Y tế cấp huyện;

Để đảm bảo theo đúng quy định và thông tin về người hành nghề được

đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở Y tế. Trung tâm Y tế Cẩm Xuyên xin

báo cáo cập nhật danh sách đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh ( Có biểu

mẩu kèm theo)

 Kính đề nghị Sở Y tế cập nhật danh sách về đăng ký hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh trên Cổng thông tin điện tử Sở Y tế kịp thời để thuận lợi trong

các hoạt động chuyên môn của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Long

		2026-02-12T14:26:27+0700

		2026-02-12T15:53:45+0700

		2026-02-12T15:54:26+0700

		2026-02-12T15:55:38+0700